
 

PODER LEGISLATIVO 

             Câmara dos Vereadores de Santo Antonio de Jesus 

                                                     Estado da Bahia 

 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
(CONTRATO) 

 
 

CONTRATO Nº: 08/2022; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 07/2022; 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022; FUNDAMENTO LEGAL: 

LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS; CONTRATADA: 

EGNALDO ALVES BARRETO96501294568 (CNPJ: 26.538.981/0001-19) 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO ESPECIALIZADO, 

PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA 

ATENDER À NECESSIDADE OPERACIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS (BA) VALOR GLOBAL: R$ 16.799,60 

(DEZESSEIS MIL SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA 

CENTAVOS) VIGÊNCIA:  03.03.2022 Á 31.12.2022. COBERTURA 

ORÇAMENTÁRIA: 01 – CAMARA MUNICIPAL; 2.001- MANUTENÇÃO 

DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL; 3.3.9.0.30.00 – MATERIAL DE 

CONSUMO; FONTE: 00 – RECURSOS ORDINARIOS; DATA DA 

ASSINATURA: 03.03.2022. PELO CONTRATANTE: FRANCISCO DE ASSIS 

LIMA DAMASCENO – PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL. PELA 

CONTRATADA: EGNALDO ALVES BARRETO. 

 

 

 
 

 

 

 


